Quebarada Honda -  L.D. Moquegua a minas de cobre de Chapi) KM 45+000 al KM 55+600;

Provincia de Arequipa -  Departamento de Arequipa” Long. 10.60 KM; materia de aprobación, 
consta de 114 folios e incluye 01 CD, con un presupuesto total del proyecto de S/ 76,320.00 
(Setenta y seis mil trescientos veinte 00/100 Soles) y la meta física establecida por ejecutar 
es: 10.60 km., la modalidad de ejecución es por Contrata y el plazo de ejecución es de 03 
meses, expediente que ha sido elaborado por el Ing. Civil Jaime Chávez Riveros, revisado 
y evaluado por el Ing.

[...]

“Mantenimiento rutinario manual de la vía regional AR-117,
tramo: EMP. AR 116 (Dv. Quebarada Honda -  L.D. 
Moquegua a minas de cobre de Chapi) KM 45+000 al KM 
55+600; Provincia de Arequipa -  Departamento de 
Arequipa” Long. 10.60 KM”.

PRESUPUESTO DE EJECUCION MECANIZADO: S/ 42,930.00 (Cuarenta y dos mil
novecientos treinta 00/100 Soles)

PRESUPUESTO DE EJECUCION MANUAL: SI 25, 758.00 (Veinticinco mil setecientos
cincuenta y ocho 00/100 Soles)

PRESUPUESTO DE GASTOS OPERATIVOS: SI 7, 632.00 (Siete mil seiscientos treinta y
dos 00/100 Soles)

PRESUPUESTO TOTAL : SI 76, 320.00 (Setenta y seis mil trescientos veinte 00/100
Soles)

METAFISICA : 10.60 Km.

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por Contrata.

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.

PLAZO DE EJECUCION :